
REGIONE MOLISE
GIUNTA REGIONALE

 
DIPARTIMENTO VALORIZZAZIONE DEL CAPITALE UMANO

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL III DIPARTIMENTO N. 87 DEL 26-09-2019
 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO TERZO N.
85/2019. PROVVEDIMENTI.
  

 

 
La presente proposta di determinazione è stata istruita e redatta dalla Struttura diretta dal Direttore di
Dipartimento che esprime parere favorevole in ordine alla legittimità della stessa.
 

L’Istruttore/Responsabile
d’Ufficio

SERVIZIO RISORSE UMANE

ALESSANDRA BRUNETTI
IL DIRETTORE

CLAUDIO IOCCA

  

 
Campobasso, 26-09-2019
 

 

1/3ATTO N. 87  DEL 26-09-2019



 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO TERZO

Su proposta del Direttore del Servizio Risorse umane, che esprime parere favorevole in ordine alla
legittimità della stessa;

VISTE:

§  la L.R. 4 maggio 2015 n. 8 recante “Disposizioni collegate alla manovra di bilancio 2015 in materia di
entrate e di spese. Modificazioni e integrazioni di leggi regionali” e, in particolare, l’articolo 44 che
introduce rilevanti modificazioni ed integrazioni alla L.R. 23 marzo 2010, n. 10;

§  la deliberazione di G.R. n. 321 del 30 giugno 2018 recante “Atto di Organizzazione delle strutture
dirigenziali della Giunta regionale. Provvedimenti”;

§  la D.G.R. n. 335 del 13 luglio 2018 avente ad oggetto: “Deliberazione di Giunta regionale n. 321 del
30 giugno 2018 – Rimodulazione assetto organizzativo - Conferimento incarichi di direzione dei
dipartimenti della Giunta regionale e della Direzione generale per la salute, ai sensi dell'articolo 20,
commi 3, 4, 5, 6 e 7, dell'articolo 21, comma 1, della legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive
modificazioni e integrazioni. Provvedimenti”;

RICHIAMATA la legge regionale legge regionale 23 marzo 2010, n. 10 e successive modificazioni e
integrazioni;

RICHIAMATA la determinazione n. 85 del 25 settembre 2019 con la quale il Direttore del Dipartimento
Terzo ha approvato gli avvisi pubblici per il reclutamento di complessive n. 14 unità di personale da
inquadrare nella categoria “C”, profilo professionale “amministrativo contabile” e “tecnico amministrativo” e
“D”, profilo professionale “amministrativo contabile” e “tecnico amministrativo”, da assegnare al c.d. Centro
funzionale di Protezione civile, come di seguito:

a.   allegato A: Avviso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di complessive n. 4 unità di
personale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e a tempo pieno in categoria C,
profilo professionale “amministrativo contabile”, posizione economica “C1”, presso l’Amministrazione
regionale per le attività del Centro funzionale di Protezione civile;

b.   allegato B: Avviso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di complessive n. 4 unità di
personale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e a tempo pieno in categoria C,
profilo professionale “tecnico amministrativo”, posizione economica “C1”, presso l’Amministrazione
regionale per le attività del Centro funzionale di Protezione civile;

c.   allegato C: Avviso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di complessive n. 2 unità di
personale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e a tempo pieno in categoria “D”,
profilo professionale “amministrativo contabile”, posizione economica “D1”, presso l’Amministrazione
regionale per le attività del Centro funzionale di Protezione civile;

d.   allegato D: Avviso pubblico, per titoli ed esami, per l’assunzione di complessive n. 4 unità di
personale con contratto di lavoro subordinato a tempo indeterminato e a tempo pieno in categoria D,
profilo professionale “tecnico amministrativo”, posizione economica “D1”, presso l’Amministrazione
regionale per le attività del Centro funzionale di Protezione civile

DATO ATTO in particolare che all’articolo 13, comma 2, dell’avviso pubblico di cui all’allegato C è presente
un mero refuso tecnico laddove si dice “ex aequo al quarantesimo posto” invece di “ex aequo al ventesimo
posto”;

RITENUTO conseguentemente di dover provvedere a riguardo procedendo alla rettifica del predetto
refuso;

 

DETERMINA

2/3ATTO N. 87  DEL 26-09-2019



1.   le premesse sono parte sostanziale del presente dispositivo e si intendono di seguito integralmente
riprodotte;

2.   per l’effetto, di approvare nuovamente l’allegato C relativo all’Avviso pubblico, per titoli ed esami, per
l’assunzione di complessive n. 2 unità di personale con contratto di lavoro subordinato a tempo
indeterminato e a tempo pieno in categoria “D”, profilo professionale “amministrativo contabile”,
posizione economica “D1”, presso l’Amministrazione regionale per le attività del Centro funzionale di
Protezione civile;

3.   di pubblicare il presente Avviso pubblico sul sito web istituzionale della Regione Molise (
www.regione.molise.it) nelle seguenti sezioni della home page:

§  Albo pretorio;

§  Selezioni e Concorsi;

§  Amministrazione trasparente <span 3="" style="font-size:10.0pt;font-family:" wingdings="">Š
bandi di concorso;

4.   di dare atto che la pubblicazione dei presenti avvisi pubblici di cui al punto 2 del presente
determinato nella sezione Albo pretorio on line haeffetti di pubblicità legale ai sensi della normativa
vigente;

5.   di rinviare al Servizio Risorse umane per gli adempimenti consequenziali.

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE DEL III DIPARTIMENTO
CLAUDIO IOCCA

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi  dell’Art.24 del D.Lgs. 07/03/2005, 82
 
 
 

 

3/3ATTO N. 87  DEL 26-09-2019

http://www.regione.molise.it

